Numer artykułu
EB16400795
28.04.2024/23:09
Ściemniacz przepięciowy EUD12D-UC
Eltako
EUD12D-UC
21100905
4010312109489 EAN/GTIN
247,60 PLN z VAT**
plus Koszty wysyłki
 3-5 dni* (POL)
Zestawienie pozostałe, Rodzaj obsługi Gałka obrotowa, Sterowanie aplikacją przez Bluetooth nie, Ściemnianie Regulacja fazy tak, Faza przyciemnienia Sekcja fazowa tak,
Ściemniacz seryjny nie, Rodzaj obciążenia uniwersalny, Wejście dla telefonu wewnętrznego nie, Pamięć wartości świetlnych tak, Możliwość zastosowania z przyciskiem tak,
Możliwość zastosowania z czujnikiem ruchu nie, Możliwość zastosowania z czujnikiem obecności nie, Możliwość zastosowania z wyłącznikiem czasowym/timerem nie,
Możliwość zastosowania z przyciskiem radiowym nie, Możliwość zastosowania z przyciskiem IR nie, Sposób montażu Urządzenie do montażu szeregowego, Sposób
zamocowania pozostałe, Materiał Tworzywo sztuczne, Jakość materiału Termoplastik, Bezhalogenowy tak, Zabezpieczenie powierzchni pozostałe, Wersja powierzchni
matowy, Kolor niebieski, Przezroczysty nie, Napięcie nominalne 230 V, Częstotliwość 50 Hz, Napięcie sterujące 8..230 V, Moc znamionowa obciążenie rezystancyjne 400 W,
Moc znamionowa obciążenie indukcyjne 400 VA, Moc znamionowa obciążenie pojemnościowe 400 VA, Maks. moc obciążenia LED 400 W, Rodzaj przyłącza Zacisk śrubowy,
Przekrój poprzeczny żyły 6 mm², Szerokość urządzenia 18 mm, Wysokość urządzenia 58 mm, Głębokość urządzenia 66 mm, Kompatybilność z Apple HomeKit nie,
Kompatybilność z Google Assistant nie, Kompatybilność z Amazon Alexa nie, Dostępne wsparcie IFTTT nie
TWOJE KORZYŚCI
HANDEL GLOBALNY
Film eibmarkt®
99% ZADOWOLONYCH KLIENTÓW
> 500 000 klientów na świecie
DHL TRACK & TRACE
Śledzenie przesyłki
OBSŁUGA REKLAMACJI
Uczciwie i w 100% bezpiecznie
25 LAT DOŚWIADCZENIA
W globalnej sprzedaży wysyłkowej
CHAT DO ZLECENIA
Z historią zlecenia
KRÓTKI CZAS DOSTAWY
Towar magazynowy
ODSTĄPIENIE OD UMOWY
W ciągu 14 dni
OCHRONA DANYCH
Gwarancja
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Niemcy
eibabo® i eibmarkt® to zarejestrowane i podlegające ochronie marki EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® to przedsięwzięcie eibmarkt.com GmbH.
eibmarkt.com GmbH jest w 100% spółką-córką EIBMARKT® GmbH Holding
* Wskazówka dot. czasu dostawy: Dzień = poniedziałek - piątek, oprócz dni wolnych w Bawarii lub Saksonii. Towar wysyłamy również w soboty (DHL).
** Metody płatności zależą od kraju. W przypadku dostaw do krajów spoza UE do wszystkich cen trzeba doliczyć koszty wysyłki i opłat celnych albo inne koszty
dodatkowe (importowy podatek VAT).
*** Oszczędność w stosunku do RRP = sugerowana cena detaliczna producenta. RRP to cena sugerowana sprzedawcom detalicznym przez producenta, importera lub
hurtownika jako cena odsprzedaży dla klienta. RRP nazywana jest również ceną katalogową i definiowana jako najwyższa możliwa cena, jaką kupujący zapłaciłby za
dany produkt przed uwzględnieniem wszelkich rabatów (Źródło cen cennikowych brutto: Niemcy).
eibabo® sklep techniczny Smart Home
eibabo® tanie artykuły elektryczne przez internet
eibabo® kupuj tanie artykuły elektryczne online